






















































































Note - 31 Explanation of transition to Ind AS

A. Optional exemptions availed 
1. Property plant and equipment

B. Mandatory exceptions
1. Estimates 

There were no items of reconciliation between Balance Sheet prepared under Indian GAAP and those prepared under Ind AS.

Effects of Ind AS adoption on Balance Sheet as at 31st March,  2017 and 1st April, 2016
(Amount in `)

 As per IGAAP* 
 Adjustments on 
transition to Ind 

AS 
 As per Ind AS  As per IGAAP* 

 Adjustments 
on transition 

to Ind AS 
 As per Ind AS 

ASSETS

(1) Non- current assets

    (a) Property, Plant and Equipment                 94,356                          -                   94,356                       -                      -                        -   
    (b) Financial assets

        (i) Others            58,25,660                          -              58,25,660          47,25,660                    -           47,25,660 
    (c) Other non-current assets                   3,082                          -                     3,082                      53                    -                       53 

(2) Current assets

    (a) Inventories            50,51,635                          -              50,51,635                       -                      -                        -   
    (b) Financial assets

        (i) Trade receivables            98,00,433                          -              98,00,433          93,91,771                    -           93,91,771 
        (ii) Cash and cash equivalents            13,89,936                          -              13,89,936            5,72,373                    -             5,72,373 
        (iii) Bank balances other than (ii) above                         -                            -                          -                         -                      -                        -   
    (c) Other current assets         4,45,06,851                          -           4,45,06,851       5,61,49,327                    -        5,61,49,327 

Total Assets         6,66,71,953                          -           6,66,71,953       7,08,39,184                    -        7,08,39,184 
EQUITY AND LIABILITIES

EQUITY

(a) Equity share capital         6,47,46,000                          -           6,47,46,000       6,47,46,000                    -        6,47,46,000 
(b) Other equity          (36,75,412)                          -            (36,75,412)         (38,98,052)                    -         (38,98,052)

LIABILITIES

(1) Current liabilities

    (a) Financial liabilities

        (i) Borrowings                         -                            -                          -                         -                      -                        -   
        (ii) Trade payables            55,52,760                          -              55,52,760          96,89,040                    -           96,89,040 
    (b) Other current liabilities                 48,605                          -                   48,605            3,02,196                    -             3,02,196 
    (c) Provisions                         -                            -                          -                         -                      -                        -   

Total Equity and Liabilities         6,66,71,953                          -           6,66,71,953       7,08,39,184                    -        7,08,39,184 
*The IGAAP figures have been reclassified to conform to Ind AS presentation requirements for the purposes of this note.

As per Ind AS 101, where application of Ind AS requires an entity to make certain estimates that were not required under IGAAP, those estimates should be made to
reflect conditions that existed at the date of transition (for preparing opening Ind AS balance sheet) or at the end of the comparative period (for presenting comparative
information as per Ind AS).

As per Ind AS 101, an entity should apply the derecognition requirements in Ind AS 109, Financial Instruments, prospectively for transactions occurring on or after the
date of transition to Ind AS. 

Ind AS 101 requires an entity to assess classification and measurement of financial assets on the basis of facts and circumstances that exist at the date of transition to Ind 
AS.

2. Derecognition of financial assets and liabilities

3. Classification and measurement of financial assets 

Particulars

As at 31st March,  2017                                                        As at 1st April, 2016

As per Ind AS 101, an entity’s estimates in accordance with Ind AS at the date of transition to Ind AS at the end of the comparative period presented in the entity’s first Ind

AS financial statements, as the case may be, should be consistent with estimates made for the same date in accordance with the previous GAAP unless there is objective

evidence that those estimates were in error. However, the estimates should be adjusted to reflect any differences in accounting policies. 

As stated in Note 2(a), these are the Company’s first financial statements prepared in accordance with Ind AS. For the year ended 31 March 2018, the Company had
prepared its financial statements in accordance with Companies (Accounting Standards) Rules, 2006, notified under Section 133 of the Act and other relevant provisions
of the Act (‘previous GAAP’).

The accounting policies set out in Note 3 have been applied in preparing these financial statements for the year ended 31st March 2018 including the comparative
information for the year ended 31st March 2017 and the opening  Ind AS balance sheet on the date of transition i.e. 1st April 2016

In preparing its Ind AS balance sheet as at 1st April 2016 and in presenting the comparative information for the year ended 31st March 2017, the Company has adjusted
amounts reported previously in financial statements prepared in accordance with previous GAAP. This note explains the principal adjustments made by the Company in
restating its financial statements prepared in accordance with previous GAAP, and how the transition from previous GAAP to Ind AS has affected the Company’s financial
position, financial performance and cash flows. 

Set out below are the applicable Ind AS 101 optional Exemptions and Mandatory Exceptions applied in the transition from IGAAP to Ind AS.

As permitted by Ind AS 101, the Company has elected to continue with the carrying value of all of its Property, Plant and Equipment recognised as of 1st April,2015

(date of transition) measured as per the IGAAP and used that carrying value as its deemed cost as of the date of transition.

As per Ind AS 101 an entity may elect to:  



There were no items of reconciliation between Total Equity prepared under Indian GAAP and those prepared under Ind AS.
Statement of Reconciliation of Equity (Share holders's Funds)  as at 31st March, 2017 and 1st April, 2016

(Amount in `)
 As at  31st March, 

2017                  
 As at                       

1st April, 2016                  

Total Equity(Shareholders' Fund) as per IGAAP 6,10,70,588                 6,08,47,948 
Add / Less: -                                              -   
Total Equity as per Ind AS 6,10,70,588         6,08,47,948       

There were no items of reconciliation between Statement of Profit & Loss prepared under Indian GAAP and those prepared under Ind AS.
Effects of Ind AS adoption on Statement of Profit & Loss as previously reported under IGAAP

(Amount in `)

 As per IGAAP* 
 Adjustments on 

transition to Ind AS 
 As per Ind AS 

I Revenue from Operations 20,40,54,391        -                         20,40,54,391        

II Other Income 32,49,316             -                         32,49,316             

III  Total Income (I +II) 20,73,03,707        -                         20,73,03,707        

IV Expenses

Cost of Materials Consumed 20,62,61,325        -                         20,62,61,325        
Changes in Inventories of Finished goods, Stock-in-Trade and Work-
in-progress (50,51,635)            -                         (50,51,635)            

Employee Benefits Expense 15,98,200             -                         15,98,200             

Finance Costs 5,806                    -                         5,806                    

Depreciation and Amortization Expense 24,944                  -                         24,944                  

Other Expenses 41,30,811             -                         41,30,811             

Total Expenses (IV) 20,69,69,451        -                         20,69,69,451        

V Profit before tax ( III- IV ) 3,34,256               -                         3,34,256               

VI Tax expense

 (1) Current Tax 1,14,645               -                         1,14,645               

 (2) Deferred Tax (3,029)                   -                         (3,029)                   

VII Profit for the period (V -VI) 2,22,640               -                         2,22,640               

VIII Other Comprehensive Income -                         
IX Total Comprehensive Income for the period (VII + VIII)

(Comprising Profit and Other Comprehensive Income for the period) -                        -                         -                       

X Paid-up Equity Share capital (Face Value of ` 10/- each 6,47,46,000          -                         6,47,46,000          

XI Earnings per equity share (Face Value of  ` 10/- each)

Basic & Diluted 0.03                      -                         0.03                      

*The IGAAP figures have been reclassified to conform to Ind AS presentation requirements for the purposes of this note.

There were no items of reconciliation between Cash Flow Statement prepared under Indian GAAP and those prepared under Ind AS.
Effects of Ind AS adoption on Cash Flow statement for the year ended 31st March, 2017

(Amount in `)

 As per IGAAP* 
Adjustments on 
transition to Ind 

AS
 As per Ind AS 

Net cash inflow (outflow) from operating activities (27,34,249)              -                       (27,34,249)          

Net cash inflow (outflow) from Investing activities (41,73,783)              -                       (41,73,783)          

Net cash inflow (outflow) from Financing activities 58,01,028               -                       58,01,028           

Net cash Inflow(Outflow) (11,07,004)              -                       (11,07,004)          

Cash and cash equivalents as at 1st April, 2016 13,89,936               -                       13,89,936           

Cash and cash equivalents as at 31st March, 2017 2,82,932                        -                       2,82,932                   

As per our report of even date attached. For and on behalf of the Board of Directors,

For Samir M Shah & Associates  Kalpen R Shah
Chartered Accountants                 Director
Firm Regn No. 122377W                  (DIN - 01294110)

Jignesh Patel
Samir Shah Company Secretary
Partner
Membership No. 111052
Place:  Ahmedabad Place: Ahmedabad                         
Date:   30th May, 2018 Date:  30th  May, 2018

Maheshkumar B Somani
Director

(DIN - 07058835)

Year Ended 31st March, 2017
( End of last period presented as per IGAAP)

Particulars

 Particulars 

Sr. No.

Year ended 31st March, 2017

Particulars


















